
                                                                                                                                             

Шклівський заклад  загальної середньої освіти 

 І-ІІІ ступенів імені Мар’яна Корчака 

Новояворівської міської ради 

 

НАКАЗ 

 

                                        смт Шкло               

16.09.2022                                                                                      №___________       

 

Про створення атестаційної комісії 

І рівня Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів  

ім. М. Корчака та затвердження її складу 

 
Відповідно до частини першої статті 50  Закону України “Про освіту”, 

ст.48 Закону України “Про повну загальну середню освіту”, п.п.2.1., 2.2., 2.6., 

2.7. Типового положення про атестацію педагогічних працівників України, 

затвердженого наказом МОН від 06.10.2010 №930 зі змінами, внесеними 

згідно з наказами Міністерства  освіти і науки, молоді та спорту № 1473 від 

20.12.2011 і Міністерства  освіти і науки від 08.08.2013 №1135 (далі – Типове 

Положення) , плану роботи Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. М. Корчака на 

2022-2023 н.р., Плану спільних заходів адміністрації навчального закладу та 

атестаційної комісії І рівня закладу з проведення атестації педагогічних 

працівників у 2022-2023 навчальному році, затвердженого наказом директора 

від 30.08.2022 № 131 та з метою стимулювання цілеспрямованого 

безперервного підвищення рівня професійної майстерності, розвитку творчої 

ініціативи, підвищення престижу й авторитету, мотивації та якісної роботи, 

відповідальності  за результати навчання й виховання дітей 

НАКАЗУЮ: 

І. Створити атестаційну комісію І рівня Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів  

ім. М. Корчака у кількості 13 осіб. 

IІ. Затвердити такий персональний склад атестаційної комісії І рівня 

Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. М. Корчака: 

1.Дубик О.В. – директор закладу, голова атестаційної комісії. 

2.Глова М.М.- голова профспілки, заступник голови атестаційної комісії. 

 

 



3.Шот М.М.– заступник директора з навчально-виховної роботи, секретар 

атестаційної комісії. 

4.Коваль Н.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, член 

атестаційної комісії. 

5.Андрощук У.В. – заступник директора з виховної роботи, член атестаційної 

комісії. 

6.Мисько А.Р.- вчитель англійської мови, член атестаційної комісії. 

7.Дацко Л.В.  - вчитель математики, член атестаційної комісії. 

8.Брода І.Г. - вчитель української мови та літератури, член атестаційної 

комісії. 

9.Рій І.М.      -   вчитель початкових класів, член атестаційної комісії. 

10.Верхола Н.П. -  вчитель зарубіжної літератури, член атестаційної комісії. 

11.Лаба Г.І.– вчитель біології, член атестаційної комісії. 

12.Радченко І.Р. – директор Старицького ЗЗСО І ступеня. 

13.Резолюта І.Р. – фахівець відділу освітньої політики та правового 

забезпечення  відділу освіти Новояворівської міської ради. 

IIІ. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних працівників 

відповідно до Типового Положення про атестацію педагогічних працівників 

України, Плану спільних заходів адміністрації  та атестаційної комісії І рівня 

закладу з проведення атестації  педагогічних працівників у 2022-2023 

навчальному році.                                                                                           

ІV. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шот М.М. ознайомити  

педагогічних працівників із змістом даного наказу. 

                                                                                                             До 20.09.2022 

V. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                       Ольга ДУБИК 

Виконав: Дубик О.В.(505-32)                                                                                         

З наказом ознайомлені: 

Шот М.М.__________, Коваль Н.В.___________, Глова М.М.________, 

Андрощук У.В._________, Мисько А.Р.___________, Дацко Л.В.__________, 

Брода І.Г._________, Верхола Н.П._________, Лаба Г.І.__________, Радченко 

І.Р._________, Резолюта І.Р.________, Рій І.М.___________. 
 

 

 

 


